
f\i ,: ...

ul.'W.; rszawska 1'15
05-( 92 Łomianki

.i

Uchwała Nr XXXVIII /224/2012
Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na terenie gminy Łomianki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.),
oraz art, 6n ust. 1, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co
następuje:

§1.

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
składcnej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
zlokalizowanych na terenie gminy Łomianki, w brzmieniu określonym w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2.

l. Wlaściciele nieruchomości, na których w dniu wejścia w życie uchwały, zamieszkują
mieszkańcy pierwszą deklarację składają w terminie do 28 lutego 2013 r. do Bumlistrza
Łonianek.

2. Właściciel nieruchomości na których w dniu wejścia w życie uchwały, nie zamieszkują
mieszkańcy jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości
pie ~wszego mieszkańca.

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zamieszkałej jest
obc wiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Ph~CV\'Q l\;lC.2/\CY
Rady ejsk. jw Łoniianf..:acfl

anGr ki~



1\..

ul. War :,zawsl,a 115
05-0S:? Łomianki

Załącznik do uchwały
Rady Miejskiej w Lomiankach
Nr XXXVIII /224 / 2012
z dnia 27 grudnia 2012 roku

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Podstawa Prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekstjedn. Dz. U. z2012.
poz. 391)

Składający Właściciel nieruchomości zamieszkałej położonej na terenie Gminy Łomianki *

Termin składania Właściciele nieruchomości, na których w dniu wejścia w życie uchwały, zamieszkują mieszkańcy pierwszą
deklarację składają w terminie do 28 lutego 20 I3 r. do Burmistrza **

A. MIEJSCE ZŁo.tENIA DEKLARACJI

Urząd Miejski w Lomiankach,
05-092 Lomianki, ul. Warszawska 115

B. OBOWIĄZEK ~;ŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powod ljące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)
DPierwsza deklaracja D Korekta! zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji

C. SKŁADAJĄCY [)EKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat)

D Właściciel D Współwłaściciel
D Użytkownik wiec zysty D Zarządca wspólnoty mieszkaniowej DSpółdzielnia mieszkaniowa

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

0.1 Pełna nazwa/ IOIię i Nazwisko Imię ojca i matki (dotyczy osoby fizycznej) Data urodzenia (dotyczy osoby fizycznej)

0.2 Identyfikator

REGON INIP PESEL

Kraj Województwo

Powiat IGmina

Ulica Nr domu INr lokalu

Miejscowość I Kod pocztowy Poczta

Numer telefonu I E-mail

0.3 Adres do korespondencji

Kod pocztowy I Miejscowość

Ulica

Nr domu =:J Nr lokalu I Poczta
Numer telefonu I E-mail
Nr ewidencyjny nieruchomości w ewidencji gruntów
E. ADRES ZAMIES~KAŁEJ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE
Kod pocztowy _~ Miejscowość
Ulica
Nr domu :=:J Nr lokalu I Poczta
Nr ewidencyjny nieruchomości w ewidencji gruntów



F. OŚWIADCZEN!E SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Oświadczam, że naerenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje:
........................................................................................................................................................

(podać liczbę mieszkańców)

Na terenie nieruchomości jest prowadzona działalność gospodarcza (zaznaczyć właściwy kwadrat)***
D tak ............................................................................. Dnie
(podać rodzaj prowadzonej działalności)

G. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
Czy na terenie nieruchomości będzie prowadzona segregacja (zaznaczyć właściwy kwadrat)

D tak Dnie
Czy na terenie nieruchomości będzie prowadzone kompostowanie odpadów biodegradowalnych (zaznaczyć właściwy kwadrat)

D tak Dnie
A stawka opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych w przypadku segregacji od osoby wynosi 8 zł
B stawka opłaty za g)spodarowanie odpadów komunalnych bez segregacji od osoby wynosi 15 zł

Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami w przypadku prowadzenia segregacji= ilość osób x A
lub

Miesi,:czna opłata za gospodarowanie odpadami w przypadku braku prowadzenia segregacji= ilość osób x B

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ................... zł (słownie:
..................................................................................................... zł)

H. OŚWIADCZENI E I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
DEKLARACJE

Oświadczam, że znar !ljest mi odpowiedzialność kama skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością
Imię I Nazwisko
Data wypełnienia dek laracji I Podpis składającego/osoby reprezentującej składającego

I. ADNOTACJE OF.GANU

Pouczenie:
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.2012.IO 15j.t..)

Objaśnienia:
* Zgodnie z art. 2 ust I pkt 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jako właścicieli nieruchomości
uznaje się właścicieli a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające
nieruchomości w żarzudzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością;
** Zgodnie z art. 6m l stawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany
złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie
14 dni od dnia nast ipienia zmiany. Zgodnie z art. 60 cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w
drodze decyzji, wysok )ŚĆ opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.
*** Uzyskanie informacji pozwoli na kontrolę i weryfikację czy na terenie nieruchomości mogą powstawać odpad komunalne nie objęte
systemem odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. !--:J fu:..'W· vVG· I IC Z1\C Y

Rady Mi .kie w te miaukach
-.I\'

n Grą Id


